L’importo di aggiudicazione risulta di € 2'954'681,00 , di cui € 2'909'348,40 per lavori e                

€ 45'332,60 per oneri della sicurezza.  

Il ribasso percentuale di aggiudicazione risulta pari al 10,538%.  

Il tempo utile per dare ultimati tutti i lavori è di 362 (trecentosessantadue) giorni naturali 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

I lavori sono stati consegnati in data 02/10/2023.  

3.2 SOSPENSIONE DEI LAVORI:  

I lavori riguardanti le opere interferenti alla variante in argomento sono stati sospesi